
 

UCHWAŁA NR XI/85/2025 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 13 uchwały Rady Gminy Brańsk  

Nr VIII/56/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. Rada Gminy 

Brańsk zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) ) Dochody ogółem – 62.180.214,00 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości – 33.372.192,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 28.808.022,00 zł; 

2) Wydatki ogółem –  76.792.827,00 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości – 33.273.924,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 43.518.903,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zakresie limitów wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2025, 

nadając nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90, 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

Przewodniczący Rady Gminy Brańsk 

Norbert Olendzki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3061



w złotych

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

bieżące razem: 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 61 321,00 0,00 0,00 61 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

750 Administracja publiczna 11 192,00 0,00 15 000,00 26 192,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/85/2025 Rady Gminy Brańsk z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3061



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 192,00 0,00 15 000,00 26 192,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 521 181,00 0,00 23 263,00 544 444,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 86 663,00 0,00 23 263,00 109 926,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

86 663,00 0,00 23 263,00 109 926,00

bieżące razem: 29 221 531,00 0,00 38 263,00 29 259 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 28 808 022,00 0,00 0,00 28 808 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 850 179,00 0,00 0,00 5 850 179,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

130 832,00 0,00 2 400,00 133 232,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 129 646,00 0,00 2 400,00 132 046,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

129 646,00 0,00 2 400,00 132 046,00

855 Rodzina 1 981 129,00 0,00 33,00 1 981 162,00

85503 Karta Dużej Rodziny 129,00 0,00 33,00 162,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

129,00 0,00 33,00 162,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3061



bieżące razem: 4 043 144,00 0,00 2 433,00 4 045 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 62 139 518,00 0,00 40 696,00 62 180 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 850 179,00 0,00 0,00 5 850 179,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3061



Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 213 607,00 213 607,00 0,00 0,00 0,00 213 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 607,00 213 607,00 0,00 0,00 0,00 213 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 318 742,00 1 318 742,00 1 306 742,00 576 362,00 730 380,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 348 742,00 1 348 742,00 1 336 742,00 576 362,00 760 380,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/85/2025 Rady Gminy Brańsk z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3061



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 660 194,00 660 194,00 653 194,00 0,00 653 194,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690 194,00 690 194,00 683 194,00 0,00 683 194,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 178 914,00 178 914,00 178 914,00 0,00 178 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 914,00 208 914,00 208 914,00 0,00 208 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 244 101,00 244 101,00 244 101,00 5 000,00 239 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 101,00 199 101,00 199 101,00 5 000,00 194 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 230 401,00 230 401,00 230 401,00 5 000,00 225 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 401,00 185 401,00 185 401,00 5 000,00 180 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 225 401,00 225 401,00 225 401,00 0,00 225 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 401,00 130 401,00 130 401,00 0,00 130 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 476 910,00 5 476 910,00 5 087 710,00 3 808 205,00 1 279 505,00 0,00 389 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 476 910,00 5 476 910,00 5 087 710,00 3 808 205,00 1 279 505,00 0,00 389 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 382 987,00 4 382 987,00 4 379 387,00 3 302 872,00 1 076 515,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 380 987,00 4 380 987,00 4 377 387,00 3 302 872,00 1 074 515,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 301 035,00 301 035,00 301 035,00 0,00 301 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 035,00 299 035,00 299 035,00 0,00 299 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3061



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 444 968,00 444 968,00 444 368,00 398 714,00 45 654,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 968,00 444 968,00 444 368,00 398 714,00 45 654,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 279 018,00 279 018,00 72 218,00 0,00 72 218,00 0,00 206 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 018,00 281 018,00 74 218,00 0,00 74 218,00 0,00 206 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 629 707,00 11 629 707,00 11 259 900,00 9 165 992,00 2 093 908,00 0,00 369 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -187,00 -187,00 -187,00 -187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 187,00 45 187,00 45 187,00 0,00 45 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 674 707,00 11 674 707,00 11 304 900,00 9 165 805,00 2 139 095,00 0,00 369 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 662 554,00 7 662 554,00 7 351 992,00 6 478 601,00 873 391,00 0,00 310 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -187,00 -187,00 -187,00 -187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 187,00 45 187,00 45 187,00 0,00 45 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 707 554,00 7 707 554,00 7 396 992,00 6 478 414,00 918 578,00 0,00 310 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 123 424,00 123 424,00 123 424,00 0,00 123 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 424,00 168 424,00 168 424,00 0,00 168 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187,00 187,00 187,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187,00 187,00 187,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3061



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 64 695,00 64 695,00 64 695,00 64 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -187,00 -187,00 -187,00 -187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 508,00 64 508,00 64 508,00 64 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 112 385,00 2 112 385,00 1 705 822,00 757 934,00 947 888,00 0,00 406 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 263,00 23 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 135 648,00 2 135 648,00 1 705 822,00 757 934,00 947 888,00 0,00 429 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 126 663,00 126 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 263,00 23 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 926,00 149 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 126 663,00 126 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 263,00 23 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 926,00 149 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 319 837,00 4 077 079,00 4 057 379,00 1 504 888,00 2 552 491,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 9 242 758,00 9 242 758,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 289 837,00 4 047 079,00 4 027 379,00 1 504 888,00 2 522 491,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 9 242 758,00 9 242 758,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 923 545,00 972 654,00 48 654,00 0,00 48 654,00 924 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 891,00 950 891,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 938 545,00 972 654,00 48 654,00 0,00 48 654,00 924 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 891,00 965 891,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 15 655,00 14 461,00 14 461,00 0,00 14 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 655,00 14 461,00 14 461,00 0,00 14 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 194,00 16 194,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3061



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 194,00 16 194,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 72 493 449,00 28 989 546,00 26 167 997,00 16 269 111,00 9 898 886,00 969 000,00 1 328 104,00 211 864,00 0,00 312 581,00 43 503 903,00 43 503 903,00 8 697 455,00 0,00 0,00

zmniejszenie -128 687,00 -128 687,00 -128 687,00 -187,00 -128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 950,00 151 950,00 128 687,00 0,00 128 687,00 0,00 23 263,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 531 712,00 29 012 809,00 26 167 997,00 16 268 924,00 9 899 073,00 969 000,00 1 351 367,00 211 864,00 0,00 312 581,00 43 518 903,00 43 518 903,00 8 697 455,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 130 832,00 130 832,00 55 482,00 46 561,00 8 921,00 0,00 75 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 232,00 133 232,00 55 482,00 46 561,00 8 921,00 0,00 77 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 129 646,00 129 646,00 54 296,00 45 375,00 8 921,00 0,00 75 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 046,00 132 046,00 54 296,00 45 375,00 8 921,00 0,00 77 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 75 350,00 75 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 750,00 77 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 981 129,00 1 981 129,00 300 839,00 277 001,00 23 838,00 0,00 1 680 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 981 162,00 1 981 162,00 300 872,00 277 001,00 23 871,00 0,00 1 680 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3061



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 039 575,00 4 039 575,00 2 283 935,00 424 753,00 1 859 182,00 0,00 1 755 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 433,00 2 433,00 33,00 0,00 33,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 042 008,00 4 042 008,00 2 283 968,00 424 753,00 1 859 215,00 0,00 1 758 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3061



Fundusz Sołecki 

(pokr. kredyt)
Polski Ład RPRD/ UMWP

inne (np. nadwyżka 

z lat poprzednich, 

wolne środki)

FS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 15 11 12 13 14 15 16 14

010
Rolnictwo i łowiectwo

17 582 489,00     -               17 582 489,00     157 041,00       1 917 052,00   -                    12 134 411,00   11 069 885,00   -                      1 064 526,00   -    3 373 985,00    
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 17 582 489,00    -              17 582 489,00    157 041,00      1 917 052,00   -                   12 134 411,00  11 069 885,00   -                     1 064 526,00  -   3 373 985,00   

6050 1 189 500,00       638 560,00       550 940,00         550 940,00      -                       Urząd Gminy

6370 -               3 330 000,00       3 330 000,00     3 330 000,00      Urząd Gminy

6050 920 000,00           406 414,00       513 586,00         513 586,00      -                       Urząd Gminy

6370 7 739 885,00       7 739 885,00     7 739 885,00      Urząd Gminy

6057 3 373 985,00       -                        3 373 985,00    Urząd Gminy

6059 1 029 119,00       157 041,00       872 078,00       -                        Urząd Gminy

600
Transport i łączność 12 670 886,00     -               12 670 886,00     37 074,00         3 804 958,00   553 704,00    6 352 660,00     -                        -                      6 352 660,00   -    2 476 194,00    

60016 Drogi publiczne gminne 12 670 886,00    -              12 670 886,00    37 074,00        3 804 958,00   553 704,00   6 352 660,00    -                        -                     6 352 660,00  -   2 476 194,00   

6057 2 476 194,00       -                        2 476 194,00    

6059 1 594 000,00       376 532,00       1 217 468,00     1 217 468,00   

5 6050 Budowa dróg na terenie gminy Brańsk 536 540,00           536 540,00           536 540,00       534 552,00    -                        -    -                       Urząd Gminy

6 6050 Przebudowa drogi gminnej relacji Chojewo-Truski
3 995 000,00       3 995 000,00       1 694 466,00    2 300 534,00     2 300 534,00   -                       

Urząd Gminy

7 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 1085239B 

Kiersnowo-Dębowo 4 050 000,00       4 050 000,00       37 074,00         1 178 268,00    2 834 658,00     2 834 658,00   -                       
Urząd Gminy

6050 Budowa zjazdów na posesje 19 152,00             19 152,00             19 152,00         19 152,00       -                        -    Urząd Gminy

w tym: Wykonanie zjazdów na posesje 

mieszkańców na ulicy tzw. "stronka" - FS 

Brzeźnica 19 152,00             19 152,00             19 152,00         19 152,00       -                        -    
Urząd Gminy

720 Informatyka 224 157,00          -               224 157,00          -                      -                      -                    224 157,00        -                        -                      224 157,00      -    -                       

72095 Pozostała działalność 224 157,00          224 157,00          224 157,00        224 157,00     

6067 99 383,00             99 383,00           99 383,00        Urząd Gminy

6069 23 312,00             23 312,00           23 312,00        Urząd Gminy

6067 82 185,00             82 185,00           82 185,00        Urząd Gminy

6069 19 277,00             19 277,00           19 277,00        Urząd Gminy

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochorna 

przeciwpożarowa 2 819 200,00       -               2 819 200,00       7 400,00           906 947,00       14 000,00       1 904 853,00     -                        1 904 853,00   -                     -    -                       
0

10

Serwer do wykonania kopii zapasowych z 

oprogramowaniem ( proj. Cyberbezpieczny 

Samorząd dla Gminy Brańsk) 101 462,00           

8

9
Macież dyskowa z komponentami ( proj. 

Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Brańsk)
122 695,00           

4
Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy- Burchaty - 

Burchaty Kolonia
4 070 194,00       

Urząd Gminy

2
Przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie 

Gminy Brańsk
8 659 885,00       

3
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej na 

terenie Gminy Brańsk
4 403 104,00       

środki pochodzące

 z innych  źródeł*
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

1
Przebudowa pompowni wody zlokalizowanych na 

terenie Gminy Brańsk
4 519 500,00       

Zadania majątkowe w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 2025

Dotychczas 

poniesione 

wydatki na dn. 

31.12.202…

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 2025 

(9+10+11+16)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

w tym

Razem     (kol. 12 + 

kol13 + kol14+kol15)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/85/2025 Rady Gminy Brańsk z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3061



75404 Komendy wojewódzkie Policji 7 400,00              -              7 400,00              7 400,00          -                     -                   -                       -                        -                     -                    -   -                      

11 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego 

na potrzeby KPP w Bielsku Podlaskim 7 400,00               7 400,00               7 400,00           -                        -                       Urząd Gminy

75412 Ochotnicze straże pożarne
2 811 800,00      -              2 811 800,00      -                     906 947,00      14 000,00      1 904 853,00    -                        1 904 853,00   -                    -   -                      

12 6050 Budowa remizy OSP w Domanowie 400 000,00           400 000,00           -                      400 000,00       -                        -                       Urząd Gminy

13 6050 Modernizacja remizy OSP w Mniu 2 337 800,00       2 337 800,00       -                      432 947,00       1 904 853,00     1 904 853,00    -                       Urząd Gminy

14 6050 Termomodernizacja budynku remizy OSP Chojewo
60 000,00             60 000,00             60 000,00         -                        -                       

Urząd Gminy

15 6050 Budowa ogrodzenia remizy OSP Klichy 14 000,00             14 000,00             14 000,00         14 000,00       -                        -    -                       Urząd Gminy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
9 242 758,00       -               9 242 758,00       105 755,00       -                      -                    9 137 003,00     9 137 003,00      -                      -                     -    -                       

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 228 758,00       -               7 228 758,00       33 135,00         -                      -                    7 195 623,00     7 195 623,00      -                      -                     -    -                       

6050 33 135,00             33 135,00         -                      -                        -                     -                       Urząd Gminy

6370 -               7 195 623,00       7 195 623,00     7 195 623,00      Urząd Gminy

90095 Pozostała działalność 2 014 000,00       -               2 014 000,00       72 620,00         -                      -                    1 941 380,00     1 941 380,00      -                      -                     -    -                       

6050 72 620,00             72 620,00         -                      -                        -                       Urząd Gminy

6370 -               1 941 380,00       1 941 380,00     1 941 380,00      Urząd Gminy

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 965 891,00          -               965 891,00          32 268,00         87 521,00         87 521,00       846 102,00        846 102,00         -                      -                     -    -                       

92109 86 327,00             -               86 327,00             -                      86 327,00         86 327,00       -                        -                        -                      -                     -    -                       

18 6050 Modernizacja świetlic 47 697,00             -               47 697,00             -                      47 697,00         47 697,00       -                        -                        -                      -                     -    -                       Urząd Gminy

w tym: Urząd Gminy

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy Bronka 10 000,00            10 000,00            10 000,00        10 000,00      -                       -   Urząd Gminy

Montaż instalacji ohrzewania w świetlicy wiesjkiej 

w Kalnicy oraz doposażenia 21 360,00            21 360,00            21 360,00        21 360,00      -                       -   Urząd Gminy

Założenie klimatyzacji z funkcją grzania w świetlicy 

wiejskiej Puchały Stare 16 337,00            16 337,00            16 337,00        16 337,00      -                       -   Urząd Gminy

19 6050 Budowa ogrodzeń świetlic wiejskich 38 630,00             -               38 630,00             -                      38 630,00         38 630,00       -                        -                        -                      -                     -    -                       Urząd Gminy

w tym: Urząd Gminy

wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy w Patokach 25 168,00            25 168,00            25 168,00        25 168,00      -                       -   -                      Urząd Gminy

Zakup materiałów niezbędnych do budowy 

ogrodzenia wokół świetlicy - Pruszanka 13 462,00            13 462,00            13 462,00        13 462,00      -                       -   Urząd Gminy

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 863 370,00          -              863 370,00          17 268,00        -                     -                   846 102,00        846 102,00        -                     -                    -   -                      

20 6570
Remont i renowacja kaplicy ze źrodełkiem 

"krynica" w Hodyszewie 514 140,00           -               514 140,00           10 283,00         -                      503 857,00         503 857,00         
Urząd Gminy

21 6570
Remont kościoła parafialnego pod wezwaniem Św. 

Doroty w Domanowie 349 230,00           -               349 230,00           6 985,00           -                      342 245,00         342 245,00         
Urząd Gminy

92195 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 194,00             -               16 194,00             15 000,00         1 194,00           1 194,00         -                        -                        -                      -                     -    -                       

6050 Zakup i montaż placu zabaw w m. Olędzkie 15 000,00             15 000,00             15 000,00         

22 6050 Budowa altan 1 194,00               1 194,00               1 194,00           1 194,00         -                        -    Urząd Gminy

600
Transport i łączność 13 522,00             -               13 522,00             -                      13 522,00         13 522,00       -                        -                        -                      -                     -    -                       

60016 Drogi publiczne gminne 13 522,00             -               13 522,00             -                      13 522,00         13 522,00       -                        -                        -                      -                     -    -                       

23 6060 Zakup szczotki do czyszczenia asfaltu 13 522,00             13 522,00             13 522,00         13 522,00       -                        -    -                       Urząd Gminy

43 518 903,00     -               43 518 903,00     339 538,00       6 730 000,00   668 747,00    30 599 186,00   21 052 990,00   1 904 853,00   7 641 343,00   -    5 850 179,00    

16 Budowa PSZOK na terenie Gminy Brańsk

7 228 758,00       

17
Zagospodarowanie terenów Gminy Brańsk 

zlokalizowanych w obrębie Brzeźnica
2 014 000,00       

Zakupy majątkowe

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3061



6050 5 483 485,00

6059 1 029 119,00

6370 11 069 885,00

6050 8 600 692,00

6057 2 476 194,00

6059 1 594 000,00

6067 181 568,00

6069 42 589,00

75404 6170 7 400,00

75412 6050 2 811 800,00

6050 105 755,00

6370 9 137 003,00

921 92109 6050 86 327,00 86 327,00

921 92120 6370 863 370,00 863 370,00

921 92195 6050 16 194,00 16 194,00

600 60016 6060 13 522,00 13 522,00

43 518 903,00

754 2 819 200,00

900 90002 9 242 758,00

600 60016 12 670 886,00

720 72095 224 157,00

010 01043 17 582 489,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3061



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/85/2025 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Objaśnienia 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Brańsk na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 40.696,00 zł do kwoty  

62.180.214,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 40.696,00 zł do kwoty 33.372.192,00 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)” w ramach paragrafu  0960 „Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej” wprowadza się dochody w kwocie 15 000,00 zł; 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli   i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 

2030 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 2 400,00 zł do kwoty 132 046,00 zł; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach 

paragrafu 2030 „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 23 263,00 zł  

do kwoty 109 926,00 zł; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu 2010 „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

zwiększa się dochody o 33,00 zł do kwoty 162,00 zł; 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Brańsk na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 40.696,00 zł do kwoty  

76.792.827,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu  o kwotę 25.696,00 zł do kwoty 33.273.924,00 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 15 000,00 zł do kwoty 43 518 903,00 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale 400 „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 40002 

„Dostarczanie wody” w ramach paragrafu 4300 zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 

208 914,00 zł - tytułem wypłaty odszkodowania; 

● w dziale 710 „Działalność usługowa” w rozdziale 71004 „Plany zagospodarowania przestrzennego”  

w ramach paragrafu 4390 wprowadza się wydatki w kwocie 50 000,00 zł, tytułem opracowania 

strategii rozwoju gminy; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu 4700 „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 3 500,00 zł; w rozdziale 75095 

„Pozostała działalność” w ramach paragrafu 4610 „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” 

zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 3 400,00 zł; 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 

„Różne wydatki na rzecz osób fizycznych” zwiększa się wydatki o 2 400,00 zł do kwoty 77 750,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3061



● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

4300 zwiększa się wydatki o 45 000,00 zł do kwoty 168 424,00 zł, tytułem wykonania audytów 

energetycznych szkół; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

4530 „Podatek od towarów i usług (VAT).” wprowadza się wydatki w kwocie 187,00 zł; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach 

paragrafu 3110 „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 23 263,00 zł do kwoty 149 926,00 zł; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85503 „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu 4210 „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 33,00 zł do kwoty 162,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale 710 „Działalność usługowa” w rozdziale 71004 „Plany zagospodarowania przestrzennego”  

w ramach paragrafu 4300 zmniejsza się wydatki o 95 000,00 zł do kwoty 130 401,00 zł; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)” w ramach paragrafu 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki  

o 2 000,00 zł do kwoty 299 035,00 zł; w rozdziale 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki  

o 1 500,00 zł do kwoty 13 500,00 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

4710 „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 187,00 zł  

do kwoty 64 508,00 zł; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90095 „Pozostałe działania 

związane z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się 

wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 170 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” 

w ramach paragrafu 6050 (dotyczy zadania: Zakup i montaż placu zabaw w m. Olędzkie) zwiększa się 

wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 16 194,00 zł; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Brańsk na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Brańsk na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3061


		2025-07-02T12:36:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




